
Spendi meno, vivi meglio

OGNI GIORNO

PREZZI
BASSI

CAPOVOLGI
IL VOLANTINO

Spendi meno, vivi meglio

REGIONE CHE VAI

PIADINA ROMAGNOLA IGP ALLA RIMINESE
360 g, al kg € 2,75

REGIONE CHE VAI

TORTELLINI BOLOGNESI
250 g, al kg € 7,96

3,19
a confezione3,49

NUOVO PREZZO

IL PODERE

PETTO DI POLLO A FETTE SOTTILI
250 g, al kg € 12,76

1,99
a confezione2,49

NUOVO PREZZO



OGNI GIORNO

3,19
a confezione3,49

NUOVO PREZZO

2,49
a confezione2,68

NUOVO PREZZO

1,89
a confezione1,99

NUOVO PREZZO

1,45
al pezzo1,59

NUOVO PREZZO

1,85
a confezione1,99

NUOVO PREZZO

0,69
a confezione0,75

NUOVO PREZZO

3,25
a confezione3,49

NUOVO PREZZO

1,89
al pezzo1,99

NUOVO PREZZO

IL PODERE

ALI DI POLLO SEPARATE
550 g, al kg € 4,53

IL PODERE

PETTO DI POLLO
A FETTE SOTTILI
250 g, al kg € 12,76

IL PODERE

POLPETTE DI TACCHINO, 
POLLO E SUINO
240 g, al kg € 7,88

IL PODERE

SOVRACOSCE DI POLLO
senza pelle, con aromi
300 g, al kg € 10,83

BONLÀ

YOGURT MIX
bianco con anelli al cioccolato/ 
bianco con nocciole e cioccolato
150 g, al kg € 4,60

REGIONE CHE VAI

PECORINO ROMANO
DOP GRATTUGIATO
100 g, al kg € 18,50

BONLÀ

RICOTTA
300 g, al kg € 4,83

1,29
a confezione1,39

NUOVO PREZZO

BONLÀ

PROVOLA E SCAMORZA 
A FETTE
140 g, al kg € 9,21

MILSANI

BURRO
250 g, al kg € 7,56

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO
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OGNI GIORNO

0,99
al pezzo1,19

NUOVO PREZZO

CRANE

HIGH PROTEIN PUDDING
•	cioccolato
•	vaniglia
•	caramello
200 g, al kg € 4,95

1,69
a confezione1,79

NUOVO PREZZO

1,99
a confezione2,49

NUOVO PREZZO

1,69
a confezione1,79

NUOVO PREZZO

LE GUSTO

BRODO DI CARNE MISTA
1 l

MYVAY

BURGER VEGANI
con melanzane e pomodori secchi/
ai broccoli
160 g, al kg € 10,56

MYVAY

MINI BURGER VEGANI
agli spinaci
160 g, al kg € 10,56

REGIONE CHE VAI

TORTELLINI 
BOLOGNESI
250 g, al kg € 7,96

GOURMET

SALAME NOSTRANO
100 g, al kg € 22,90

CUCINA NOBILE

RAVIOLI RIPIENI
carciofi/zucca
250 g, al kg € 5,56

0,99
al pezzo1,15

NUOVO PREZZO

1,39
a confezione1,49

NUOVO PREZZO

2,29
a confezione2,49

NUOVO PREZZO

ALMARE SEAFOOD

TONNO
in olio di oliva
160 g, al kg ¤ 9,31

1,49
a lattina1,59

NUOVO PREZZO

1,19
a vasetto1,29

NUOVO PREZZO

KING΄S CROWN

OLIVE SPAGNOLE 
DENOCCIOLATE
verdi/nere
320 g, al kg sgocc. € 7,00/7,44

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO
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OGNI GIORNO

BARISSIMO

GINSENG E CAFFÈ 
SOLUBILE
da zuccherare
200 g, al kg ¤ 11,95

LA CESTA

GRISSINI TORINESI
300 g, al kg ¤ 3,30

LA CESTA

PANE BAULETTO BIANCO
400 g, al kg ¤ 1,98

LA CESTA

SFOGLIE CROCCANTI
con olio extra vergine di oliva
180 g, al kg ¤ 5,50

SNACK FUN

CROCCANTINI DI MAIS AL 
FORMAGGIO
6 x 25 g, al kg ¤ 9,27

BARISSIMO

CAPSULE CAFFÈ 
CLASSICO
compatibili A Modo Mio
16 pezzi, al pezzo ¤ 0,20

BIO

FARINA TIPO 00 BIO
1 kg

0,79
al pezzo0,85

NUOVO PREZZO

0,89
a confezione0,99

NUOVO PREZZO

2,39
al pezzo2,59

NUOVO PREZZO

3,15
a confezione3,39

NUOVO PREZZO

0,99
a confezione1,09

NUOVO PREZZO

0,99
a confezione1,09

NUOVO PREZZO

1,39
a confezione1,49

NUOVO PREZZO

0,79
a confezione0,85

NUOVO PREZZO

LE GUSTO

SENAPE MEDIO-FORTE
250 ml, al litro € 2,76

0,69
a vasetto0,79

NUOVO PREZZO

LE GUSTO

MAIONESE
150 ml, al litro € 5,27

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO
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OGNI GIORNO

REGIONE CHE VAI

CANTUCCINI IGP
300 g, al kg ¤ 5,63

 • I
ND
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A

ZI
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E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

I COLORI DEL SAPORE

CASTAGNE ITALIANE 
COTTE AL VAPORE
100 g, al kg ¤ 17,90

RIQUET

CIOCCOLATO FONDENTE
100 g, al kg ¤ 10,90

HAPPY HARVEST

MANDORLE PELATE
100 g, al kg ¤ 13,50

GOLDEN BRIDGE

MÜSLI ASSORTITO
gusti vari
750 g, al kg ¤ 4,39

CUCINA NOBILE

PIZZA PANCETTA
E PROVOLONE
390 g, al kg ¤ 6,90

CUCINA NOBILE

PIZZA SALAMINO 
GORGONZOLA DOP 
E OLIVE NERE
375 g, al kg ¤ 7,17

BUON΄ORA

TRANCETTO AL LATTE
280 g, al kg ¤ 3,89

BUON΄ORA

PLUMCAKE CON
GOCCE DI CIOCCOLATO
350 g, al kg ¤ 5,00

2,69
al pezzo2,99

NUOVO PREZZO

1,09
al pezzo1,19

NUOVO PREZZO

2,69
al pezzo2,99

NUOVO PREZZO

3,29
a confezione3,69

NUOVO PREZZO

1,35
a confezione1,49

NUOVO PREZZO

1,69
a confezione1,89

NUOVO PREZZO

1,09
a confezione1,19

NUOVO PREZZO

1,75
a confezione1,85

NUOVO PREZZO

1,79
a confezione1,99

NUOVO PREZZO

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO
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OGNI GIORNO

FLIRT

ARANCIATA
1,5 l, al litro € 0,46

VILLA ALBERTI

BIANCO DI 
CUSTOZA DOC
750 ml, al litro € 2,65

REGIONE CHE VAI

LIMONCELLO DI 
LIMONE DI 
SORRENTO IG
30% vol.
500 ml, al litro € 9,98

PRIMANA

CRÊPES
pomodoro e mozzarella/
prosciutto cotto e formaggio
4 pezzi
250 g, al kg € 4,76

WESTMINSTER

TÈ SOLUBILE
pesca/limone
1 kg

I COLORI DEL SAPORE

PATATE AL ROSMARINO
450 g, al kg € 3,44

I COLORI DEL SAPORE

PISELLI FINI
1 kg

MR. PERKINS

THÈ ZERO
senza zuccheri
limone/pesca
1,5 l, al litro € 0,46

AIMONE

VINO ROSSO
750 ml, al litro € 3,99

4,99
a bottiglia5,49

NUOVO PREZZO

1,99
a bottiglia2,19

NUOVO PREZZO

2,99
a bottiglia3,15

NUOVO PREZZO

0,69
a bottiglia0,79

NUOVO PREZZO

0,69
a bottiglia0,75

NUOVO PREZZO

1,69
a confezione1,79

NUOVO PREZZO

2,79
a confezione2,99

NUOVO PREZZO

1,19
a confezione1,35

NUOVO PREZZO

1,55
a confezione1,69

NUOVO PREZZO

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO
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OGNI GIORNO

POWER FORCE

PANNI MULTIUSO
6 pezzi

POWER FORCE

PANNI SPUGNA 
18 x 18 cm
5 pezzi

SATESSA

SALVASLIP
•	normali
•	normali profumati
•	lunghi 
45/32 pezzi

MAMIA

SALVIETTE IGIENICHE 
PER BAMBINI
80 pezzi

LACURA

SCHIUMA DA BARBA
classic/sensitive
300 ml, al litro € 3,30

LACURA

LACCA CAPELLI
disponibile in diverse varianti
300 ml, al litro € 4,30

ROMEO PREMIUM

SNACK DI FILETTO PER CANI
gusti vari
150/100 g, al kg € 14,60/21,90

0,85
a confezione0,95

NUOVO PREZZO

0,99
al pezzo1,15

NUOVO PREZZO

1,45
a confezione1,59

NUOVO PREZZO

1,29
al pezzo1,45

NUOVO PREZZO

1,29
al pezzo1,45

NUOVO PREZZO

0,89
a confezione0,99

NUOVO PREZZO

1,29
al pezzo1,45

NUOVO PREZZO

0,99
a confezione1,15

NUOVO PREZZO

2,19
a confezione2,39

NUOVO PREZZO

TANDIL

SGRASSATORE
MARSIGLIA SPRAY 
1 l

POWER FORCE

CANDEGGINA
SPRAY MOUSSE 
750 ml, al litro € 1,72

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO
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-50
su Frutta e Verdura

€ 1,00/kg
1,49

2,99a confezione

-50%

€ 2,98/kg
1,49

1,99a confezione

-25%

REGIONE CHE VAI

PATATE GIALLE 
DELLA SILA IGP 
1,5 KG

1,5KG

I COLORI DEL SAPORE

POMODORO 
PICCADILLY 500 G

I COLORI DEL SAPORE

ZUCCHINE BIANCHE 600 G

€ 2,15/kg
1,29

1,99a confezione

-35%

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

LUNEDÌ
13.04

DOMENICA
19.04
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€ 2,98/kg
1,49

2,99al mazzo

-50%

FRAGOLE 400 G

€ 4,98/kg
1,99

2,99a confezione

-33%

MELE TESSA 800 G

REGIONE CHE VAI

CIPOLLOTTI DI 
TROPEA IGP 
500 G

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

€ 1,62/kg
1,29

1,99a confezione

-35%

LUNEDÌ
13.04

DOMENICA
19.04
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-24
su Carne

IL PODERE

COTOLETTE DI POLLO XXL
800 g

IL PODERE

FESA DI TACCHINO A FETTE
400 g

IL PODERE

STRACCETTI DI POLLO
350 g

€ 9,11/kg
3,19

3,99a confezione

-20%

€ 9,48/kg
3,79

4,79a confezione

-20%

CONFEZIONE STANDARD
3,19€ per 280 g 

(11,39/kg)

CONFEZIONE STANDARD
2,19€ per 440 g 

(4,98/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

16%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

24%
di risparmio

IL PODERE

TAGLIATA DI PETTO DI POLLO 
ARROSTO XXL
420 g

€ 9,50/kg
3,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 3,74/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

LUNEDÌ
13.04

DOMENICA
19.04

ALDI | 10



IL PODERE

COSTINE
di suino
700 g

IL PODERE

MAXI HAMBURGER DI BOVINO
220 g

€ 13,14/kg
2,89

3,49a confezione

-17%

IL PODERE

ROASTBEEF DI BOVINO
300 g

€ 19,97/kg
5,99

7,95a confezione

-24%

IL PODERE

SOTTILISSIME DI SUINO
300 g

€ 5,99/kg
4,19

4,89a confezione

-14%

€ 8,30/kg
2,49

3,29a confezione

-24%

AMADORI

ROLLÈ DI POLLO E TACCHINO

​
7,99

al kg

QUANTITÀ 
LIMITATA

LUNEDÌ
13.04

DOMENICA
19.04
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LAMPOLAMPOOCCASIONI XXLXXLXXL

KINDER

PINGUÌ
8 x 30 g

CONFEZIONE STANDARD
1,39€ per 100 g 

(13,90/kg)

CONFEZIONE STANDARD
2,84€ per 6 pezzi

(15,78/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,69€ per 150 g 

(11,27/kg)

CONFEZIONE STANDARD
0,99€ per 500 g 

(1,98/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

22%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

25%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

11%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

21%
di risparmio

BROOKLEA

YOGURT GRECO BIANCO
0% di grassi
500 g

MANDARA

MOZZARELLA DI BUFALA
3 x 100 g

IL TAGLIERE DEL RE

BACON XXL
300 g

BONLÀ

GRATTUGIATO ITALIANO XXL
250 g

€ 10,76/kg
2,69
a confezione

€ 3,98/kg
1,99

al pezzo

€ 11,83/kg
2,84

a confezione

€ 9,97/kg
2,99
a confezione

1,49
a bottiglia

€ 11,63/kg sgocc.
3,49
a confezione

MILSANI

KEFIR XXL
1 l

XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
13.04
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LAMPOLAMPOOCCASIONI XXLXXLXXL
CONFEZIONE STANDARD

1,79€ per 100 g 
(17,90/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,75€ per 150 g 

(11,67/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

16%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

20%
di risparmio

REGIONE CHE VAI

MORTADELLA BOLOGNA IGP 
CON PISTACCHIO XXL
in confezione doppia
2 x 150 g

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

€ 9,30/kg
2,79

al paio

€ 9,63/kg
2,89

al paio

€ 14,95/kg
2,99

al paio

CONFEZIONE STANDARD
0,99€ per 500 g 

(1,98/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

14%
di risparmio

CUCINA

ORECCHIETTE/TROFIE XXL
1 kg

​
1,69
a confezione

FRESCHI PER TE

PROSCIUTTO CRUDO 
STAGIONATO 9 MESI XXL
in confezione doppia 
2 x 100 g

FRESCHI PER TE

PROSCIUTTO COTTO SCELTO XXL
in confezione doppia 
2 x 150 g

ALMARE SEAFOOD

BASTONCINI DI SURIMI XXL
450 g

DE CECCO

MEZZI RIGATONI
1 kg

1,79
a confezione

€ 6,64/kg
2,99
a confezione

XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
13.04
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LAMPOLAMPOOCCASIONI XXLXXLXXL

CONFEZIONE STANDARD
1,45€ per 80 g 

(18,13/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,19€ per 190 g 

(6,26/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

25%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

25%
di risparmio

I COLORI DEL SAPORE

UOVA MEDIE XXL
15 pezzi

FRIOL

OLIO PER FRIGGERE
2 l

CUCINA

PESTO GENOVESE XXL
340 g

ALMARE SEAFOOD

TONNO IN OLIO DI OLIVA XXL
6 x 70 g

ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI ALICI XXL
in olio di semi di girasole
700 g

DERBY

GRISSINI RUBATÀ
450 g

€ 9,50/kg
3,99
a confezione

€ 4,68/kg
1,59

a vasetto

€ 0,20/pezzo
2,99
a confezione

€ 4,42/kg
1,99
a confezione

€ 12,84/kg
8,99

a vasetto

€ 2,40/litro
4,79

a bottiglia

XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
13.04
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LAMPOLAMPOOCCASIONI XXLXXLXXL
CONFEZIONE STANDARD

1,69€ per 600 g 
(2,82/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,49€ per 400 g 

(3,73/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

40%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

20%
di risparmio

REGIONE CHE VAI

PIADINA XXL
720 g

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

LA CESTA

TARALLI XXL
500 g

SNACK FUN

PUFULETI XXL
255 g

SNACK FUN

PATATINE CROCCANTI XXL
320 g

€ 11,06/12,44/kg
1,99
a confezione

€ 7,78/kg
2,49
a confezione

€ 7,80/kg
1,99
a confezione

€ 2,98/kg​
1,49
a confezione

€ 2,35/kg
1,69
a confezione

SNACK FUN

KINGSIZE STICKS
sale/sesamo
180/160 g

ILLY

CIALDE CAFFÈ CLASSICO
40 pezzi

€ 0,23/pezzo
8,99

a confezione

XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
13.04
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LAMPOLAMPOOCCASIONI XXLXXLXXL

CONFEZIONE STANDARD
2,79€ per 450 g 

(6,20/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

28%
di risparmio

GOLDEN SEAFOOD

BASTONCINI DI PESCE XXL
900 g

KINDER BUENO 5+1
258 g

FIORENTINI

BURRO DI ARACHIDI 100%
500 g

GRANDESSA

CONFETTURA ALBICOCCA XXL
600 g

MELLIN

OMOGENEIZZATO VITELLO
4 x 80 g

€ 9,03/kg
2,89

a confezione

€ 15,47/kg
3,99
a confezione

€ 3,15/kg
1,89

a vasetto

€ 4,43/kg
3,99
a confezione

​
2,79
a confezione

€ 5,98/kg
2,99

a vasetto

BALOCCO

PASTEFROLLE XXL
1 kg

XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
13.04
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LAMPOLAMPOOCCASIONI XXLXXLXXL
CONFEZIONE STANDARD

5,99€ per 750 g 
(7,99/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

33%
di risparmio

PRIMANA

ALETTE DI POLLO XXL
1,5 kg

CONFEZIONE STANDARD
1,39€ per 330 ml 

(4,21/litro)

con la
CONFEZIONE  XXL

28%
di risparmio

SAN BENEDETTO

ACQUA NATURALE
24 x 500 ml

PEPSI XXL
2 x 1,75 l

CORONA EXTRA

BIRRA
4,5% vol.
6 x 330 ml

SAN BENEDETTO

SUCCOSO XXL
ananas
1,5 l

€ 3,03/litro
5,99
a confezione

€ 0,86/litro
1,29

a bottiglia

​€ 0,32/litro
3,89

a confezione

€ 0,57/litro
1,99
a confezione

€ 5,33/kg
7,99
a confezione

VELUETTE

TOVAGLIOLI
500 pezzi

​
2,99
a confezione

XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
13.04
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MR MUSCLE

DISGORGANTE LIQUIDO GEL
2 x 1 l

NELSEN

DETERSIVO PIATTI
limone
1,65 l

TEMPO

FAZZOLETTI
30 x 9 pezzi

CESAR

BOCCONCINI PER CANI
24 x 100 g

OMINO BIANCO

ADDITIVO 
IGIENIZZANTE
2,4 l

€ 5,00/kg
11,99

a confezione

3,49
a confezione

€ 3,00/litro
5,99
a confezione

€ 1,51/litro
2,49

al pezzo

€ 1,66/litro
3,99

al pezzo

LAMPOLAMPOOCCASIONI XXLXXLXXL

XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
13.04
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OCCASIONI
LAMPOLAMPO

BBQ

CONTORNI PER GRIGLIA
cetrioli alla senape/mix verdure
670 g

GOURMET

PACCHERI TRAFILATI  
AL BRONZO
500 g

GOURMET

MAXI CUP  
AL PISTACCHIO
125 g

€ 2,38/kg
1,19
a confezione

€ 15,92/kg
1,99

al pezzo

€ 9,93/kg
1,49
a confezione

€ 3,55/4,03/kg sgocc.
1,49

a vasetto

IL BUON PANE

MINI GRISSINI PROTEICI
120 g

BELLA

PREPARATO PER PANE, 
PIZZA E DOLCI
1 kg

BAULI

GIRELLA
280 g

​€ 8,25/kg
0,99

a confezione

​€ 6,39/kg
1,79
a confezione

1,29
a confezione

ALL SEASONS

CROCCHETTE DI 
PATATE RIPIENE
gusti vari
600 g

MUCCI

GELATO IN BICCHIERI
gusti vari
2 x 90 g

€ 11,11/kg
2,00

a confezione

​€ 4,98/kg
2,99
a confezione

SAPORI & PIACERI

PAN PIZZA/AJO
150 g

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
13.04
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LYTTOS

FETA DOP
200 g

€ 9,95/kg
1,99

2,39al pezzo

-16%

ZYMIL

LATTE PARZIALMENTE
SCREMATO SENZA LATTOSIO
1 l

1,59
1,95a bottiglia

-18%

REGIONE CHE VAI

PROVOLONE VALPADANA 
DOP PICCANTE
300 g

€ 7,97/kg
2,39

3,39al pezzo

-29%

GOURMET

SALMONE ISLANDESE
affumicato
100 g

€ 29,90/kg
2,99

3,59a confezione

-16%

REGIONE CHE VAI

SPECK ALTO ADIGE IGP
100 g

€ 14,90/kg
1,49

1,79a confezione

-16%

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

CUCINA NOBILE

TORTELLINI
alla carne/al prosciutto crudo
250 g

€ 3,96/kg
0,99

1,15a confezione

-13%

LUNEDÌ
13.04

DOMENICA
19.04
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LA CESTA

PANE DI SEGALE
500 g

€ 2,58/kg
1,29

1,69a confezione

-23%

I COLORI DEL SAPORE

PASSATA DI POMODORO
700 g

€ 0,99/kg
0,69

0,85a bottiglia

-18%

BARISSIMO

CAFFÈ SOLUBILE GOLD
200 g

DAYGUM / VIGORSOL / VIVIDENT

GOMME DA MASTICARE
gusti vari
99/98/97 g

€ 24,95/kg
4,99

5,99al pezzo

-16%

HAPPY HARVEST

MIX DI FRUTTA SECCA
gusti vari
150 g

€ 11,93/kg
1,79

2,19a confezione

-18%

€ 3,02/3,05/3,08/100 g
2,99

3,83a confezione

-21%

FINEST BAKERY

TORTA TIRAMISÙ/CIOCCOLATO
400 g

​€ 4,23/kg
1,69

1,99al pezzo

-15%

LUNEDÌ
13.04

DOMENICA
19.04
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CASTELTORRE

MALVASIA NERA 
DEL SALENTO IGT
750 ml

€ 3,32/litro
2,49

3,99a bottiglia

-37%

ROSSO RUBINO

CARNE DI SUINO E 
FORMAGGI STAGIONATI

PUGLIA

CERES

BIRRA
7,7% vol.
355 ml

€ 3,63/litro
1,29

1,79a bottiglia

-27%

KOKETT

CARTA IGIENICA
2 veli
20 x 200 strappi

ITALPIZZA

PIZZA MARGHERITA 26X38
485 g

€ 6,16/kg
2,99

4,19a confezione

-28%

PROSECCO 
VALDOBBIADENE DOCG
750 ml

€ 5,32/litro
3,99

5,49a bottiglia

-27%

MR. PERKINS

THÈ
limone/pesca
6 x 200 ml

€ 0,83/litro
0,99

1,19a confezione

-16%

GIALLO DORATO

IDEALE COME APERITIVO

VENETO

​
3,99

4,39a confezione

LUNEDÌ
13.04

DOMENICA
19.04
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FINEST BAKERY

PREMIUM COOKIES
gusti vari
210/200 g

€ 7,10/7,45/kg
1,49

2,29a confezione

-34%

IL PODERE

SALAMELLA MANTOVANA
400 g

SNACK FUN

PATATINE TORTILLA
•	classiche
•	formaggio
•	paprika
300 g

NONNO NANNI

STRACCHINO
250 g

€ 9,96/kg
2,49

3,15al pezzo

-20%

GOLDEN SEAFOOD

VONGOLE WHITE CON GUSCIO
450 g

€ 3,31/kg
1,49

2,39a confezione

-37%

€ 5,98/kg
2,39

3,39a confezione

-29%

€ 3,30/kg
0,99

1,39al pezzo

-28%

€ 6,22/kg
1,99

2,79al pezzo

-28%

IL TAGLIERE DEL RE

SALSICCIA NAPOLI
piccante
320 g

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi 
salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul 
sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del 
servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali 
eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

VENERDÌ
17.04

DOMENICA
19.04
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Spendi meno, vivi meglio

CUCINA
CON STILE

JESCOLLECTION

ACCESSORI PER LA 
CASA ASSORTITI
diversi modelli disponibili 

1,00
al pezzo/al set

HOME CREATION

TAVOLETTA WC
•	con chiusura automatica
•	dimensioni: 44,9 x 36,3 cm
•	diverse versioni disponibili tra cui con 

seduta integrata per bambini

AMBIANO

ASCIUGACAPELLI PROFESSIONALE 
•	3 livelli di temperatura e 2 livelli di velocità 
•	con tasto Boost per un breve getto di calore per acconciature e pieghe 
•	accessori inclusi (diffusore, beccuccio, inserto volumizzante) 

AMBIANO

ELETTRODOMESTICI DA CUCINA
a scelta tra:
bollitore elettrico
• capienza: 1,7 l
•	potenza: 220 - 240 V, 50/60 Hz, 1850 - 2200 W
tostapane
•	potenza: 220 - 240 V, 50/60 Hz, 730 - 870 W
•	manopola a 7 posizioni più pulsanti per scongelamento e 

riscaldamento

AMBIANO

ESSENZIALI PER CUCINA
a scelta tra:
frullatore a immersione:
•	600 W
•	velocità regolabile
macinino elettrico per sale e pepe:
•	regolazione continua della capacità di macinazione
•	fondo illuminato
•	capacità massima 70 ml/40 g

19,99
al pezzo

14,99
al pezzo

14,99
al pezzo

12,99
al pezzo

DA GIOVEDÌ

16.04

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
13.04
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NUOVA
STAGIONE
Spendi meno, vivi meglio

UP 2 FASHION WOMEN

SNEAKERS IN TELA DA DONNA
misure: 37-41

9,99
al paio

UP 2 FASHION WOMEN

BODY DA DONNA
taglie: S-XL

9,99
a confezione

UP 2 FASHION MEN

CINTURA IN PELLE DA UOMO
•	taglie: 95-110 cm x 3,5 cm
•	in vera pelle
•	tutte le fibbie in colore nichel opaco

VERA
PELLE

7,99
al pezzo

UP 2 FASHION WOMEN

PIGIAMA CORTO DA DONNA
taglie: 36-46

4,99
al set

UP 2 FASHION PLUS SIZE

JEANS CURVY 
DA DONNA
taglie: 46 - 54

9,99
al pezzo

DA GIOVEDÌ

16.04

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
13.04
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GIOCHI
ALL'APERTO
Spendi meno, vivi meglio

TOYLINO

GIOCHI DA ESTERNO 
ASSORTITI
• per bambini a partire da 3 anni
• portata massima: 100 kg

PEPPA PIG / PAW PATROL / DISNEY

PALLINE GIOCATTOLO, 3 PEZZI
diametro ca. 6,3 cm ciascuna

CRANE

PALLONI ASSORTITI
diversi modelli disponibili ZURU

GIOCATTOLI ACQUATICI
•	diversi modelli disponibili
•	per bambini a partire da 3 anni

PALPLAY

SCIVOLO
•	per ambienti interni ed esterni
•	ripiegabile per un ingombro salvaspazio
•	per bambini a partire da 18 mesi

29,99
al pezzo

6,99
al pezzo

4,99
a confezione

6,99
al pezzo

CRAZE 

MOSTRICIATTOLI 
GIOCATTOLO
disponibili in diversi colori

7,99
al pezzo

5,99
al pezzo

RIDE + GO

CASCO DA BICI 
•	casco da bicicletta tipo in-mold, regolabile
• luce posteriore a LED, ventilazione e protezione dagli insetti 
• misure: 49 - 64 cm
•	diverse colorazioni disponibili 

14,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
13.04
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RELAX IN
GIARDINO
Spendi meno, vivi meglio

BELAVI

OMBRELLONE 
RETTANGOLARE 
DA ESTERNO
•	regolabile in altezza (ca. 180-220 cm)
•	struttura in acciaio
•	parasole rimovibile e lavabile a mano

0 19,99
al pezzo

BELAVI

CATENA LUMINOSA 
PER OMBRELLONE
con LED di colore bianco caldo

7,99
al set

BELAVI

PIASTRELLE IN LEGNO
•	in legno d'acacia naturale
•	resistenti all'acqua
•	 dimensioni: 30 x 30 x 2,4 cm (4 piastrelle a 

confezione, per una superficie totale di 0,36 m2)

7,99
a confezione

BELAVI

PORTA FIORI A 3 PIANI
diversi modelli disponibili

12,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
13.04

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
16.04
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OUTDOOR
DESIGN
Spendi meno, vivi meglio

BELAVI

CUSCINO CON SCHIENALE ALTO
dimensioni: ca. 115 x 50 x 7 cm (L x l x h)

BELAVI

CUSCINO CON SCHIENALE BASSO
dimensioni: 94 x 47 x 7 cm (L x l x h)

BELAVI

TAVOLINO A C
dimensioni: ca. 38,5 x 37 x 53 cm (L x l x h)

19,99
al pezzo

9,99
al pezzo

BELAVI

POGGIAPIEDI  
IN ALLUMINIO
•	telaio in alluminio 
•	richiudibile
•	adatto per ambienti esterni

19,99
al pezzo

BELAVI

SEDIA IMPILABILE IN ALLUMINIO
portata massima: 150 kg

7,99
al pezzo

39,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
16.04
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BALCO 

LAMPADA DA ESTERNO 
CON ALTOPARLANTE
•	collegamento via Bluetooth
•	batteria da 1500 mAh
•	installabile a muro, a sospesione o a terra

PANASONIC

BATTERIE, 20 PEZZI
a scelta tra:
•	AA
•	AAA

3,99
a confezione

CASALUX

LAMPADE SOLARI DA ESTERNO
•	resistente alle intemperie
•	vari modelli disponibili, alcuni con sensore di 

movimento
•	batteria ricaricabile, fino a 8 ore di autonomia

7,99
al set

BELAVI

SUPPORTO
PER PIANTE 
RAMPICANTI
dimensioni:
ca. 30,48 x 172,72 cm

CASALUX

DECORAZIONE SOLARE 
DA ESTERNO
• lampade da giardino solari RGB
•	picchetto incluso

14,99
al pezzo

19,99
al pezzo/al set

GARDENLINE

SET SCOPA E PALETTA 
PER ESTERNO
diversi modelli disponibili

6,99
al set

HOME CREATION

ZERBINO
• dimensioni: 50 x 75 cm
• adatto per ambienti interni e ambienti esterni protetti

4,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
16.04
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al pezzo



TOPCRAFT

BERMUDA DA LAVORO PER UOMO
taglie: 48-56

TOPCRAFT

FELPA DA LAVORO 
PER UOMO
taglie: M-XL

UP 2 FASHION MEN

JEANS STRETCH DA UOMO
taglie: 48-56 

9,99
al pezzo

12,99
al pezzo

9,99
al pezzo

9,99
al pezzo

OUTFIT 
PER TUTTI
Spendi meno, vivi meglio

UP 2 FASHION MEN

FELPA DA UOMO
taglie: M-XXL

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
16.04
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UP 2 FASHION BASICS

BOXER DA UOMO, 
3 PEZZI
taglie: M-XXL

CRANE

CALZINI DA TENNIS PER 
UOMO E DONNA, 3 PAIA
misure: 35-46

UP 2 FASHION

CALZINI PER UOMO E 
DONNA, 7 PAIA
misure: 35-43

UP 2 FASHION BASICS

CANOTTA DA UOMO, 3 PEZZI
taglie: M-XXL

UP 2 FASHION

CIABATTE PER 
UOMO E DONNA
misure: 37-45

VERA
PELLE

9,99
al paio

4,99
a confezione

6,99
a confezione

7,99
a confezione

4,99
a confezione

7,99
a confezione

LILY & DAN

COMPLETO IN JERSEY PER BAMBINI
taglie: 86-116

5,99
al set

UP 2 FASHION BASICS

T-SHIRT DA UOMO,
3 PEZZI
taglie: M-XXL

UP 2 FASHION BASICS

CALZE DA UOMO, 5 PAIA
misure: 39-46

3,99
a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
16.04
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